STORB II, Nr. 323 – RIEDEL II, Nr. 941

1765

19^{nâ} Feb. sanctissimis ecclesia sacramentis iterato provisus obiit **Joannes Schäffer** d' Rimmelbach, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro, a[n]i[m]a ejus requiescat in pace.

STORB II, Nr. 350 – RIEDEL II, Nr. 995.6

In Martio obiit **Nicolaus Hoffmann** de Knorscheidt, s[anctis]simis eccl[esi]ae sacramentis provisus, corpus sepultum est in coemeterio, anima ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 305 – RIEDEL I, Nr. 504.4

19^{nâ} Aprilis s[ancti]s ecclesiae sacramentis provisa obiit **Margaretha Gros** (*Eichenbauer) de Lansweiller, corpus ejus sepultum est in coemeterio, a[n]i[m]a requiescat in pace.

STORB I, Nr. 234 – RIEDEL I, Nr. 414

26^{tâ} Aprilis s[ancti]s eccl[es]iae sacramentis iterato provisus obiit pie in Domino **Antonius Guthweniger** de Lansweiller, cadaver ejus sepultum est in coemeterio, anima requiescat in sancta pace. (*16.02.1712)

STORB I, Nr. 254 – RIEDEL I, Nr. 450

9^{nâ} Maji s[ancti]s ecclesiae sacramentis provisus et praemunitus, pie in Domino obiit **Theobaldus Gechter** de Niedersaubach, corpus ejus sepultum est in coemeterio, anima requiescat in pace. (*11.06.1726)

STORB I, Nr. 314 – RIEDEL I, Nr. 544

6^{tâ} Julii omnibus s[acra]m[en]tis praemunita in Domino obiit **Margaretha Linebach** (*Tyri) prope Lebach, cadaver sepultum est in coemeterio.

STORB I, Nr. 403 – RIEDEL I, Nr. 737 (I)

22^{ta} Julii omnibus s[acra]m[en]tis praemunitus in Domino obiit **Petrus Pul** ex Hahn, ita testor (Paraphe).

STORB I, Nr. 469 – RIEDEL II, Nr. 893

11 Augusti o[mni]bus s[acra]m[en]tis pie munitus obiit **Jo[ann]es Tercum** et 13 ejusdem sepultus est ex Lebach.

STORB II, Nr. 419 (Das Todesjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 265

7^{ma} Octobris omnibus sacramentis praemunitus obiit et 8^{va} ejusdem sepultus est **Jo[ann]es Adamus Schmit** ex Lebach.

STORB II, Nr. 381 – RIEDEL II, Nr. 1099

13 No[vem]bris omnibus s[acra]m[en]tis praemunita in Domino obiit et 14 sepulta est **Anna Gertrudis Kuhn** (*Collet, verw. Junck) ex Lebach. (*29.06.1718)

STORB I, Nr. 383 (Das Todesjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 711 u. 573

3 10bris confessus obiit **Joannes Knobe** et 5^{ta} ejusdem sepultus est. (*24.06.1704)

STORB I, Nr. 362 – RIEDEL I, Nr. 667

24^{ta} Xbris omnibus s[acra]m[en]tis praemunita obiit **Anna Maria Schäffer** (*Turner) ex Lansweiler et 26 sepulta est in Lebach. (*01.08.1708)

STORB I, Nr. 529 – RIEDEL II, Nr. 992

Anno 1766

8^{va} Januarii in Domino obierunt omnibus s[acra]m[en]tis praemuniti **Jacobus Klein** ex Lansweiler et **Jacobus Kalenborn** ex Lebach et 9^{na} ejusdem terrae mandati sunt.
Diese beiden Todesfälle sind bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL I, Nr. 633 u. 586.2

18 Janua omnibus s[acra]m[en]tis praevisa obiit et 20 sepulta est **Anna Maria Catrein** (*Eichenbauer) ex Lansweiler. (*23.10.1707)
STORB I, Nr. 115 – RIEDEL I, Nr. 223

25 Januarii omnibus s[acra]m[en]tis munita in Domino obiit et 27 sepulta est **Margaretha Fries** ex Lansw[eiler].
Dieser Todesfall ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL I, Nr. 339 (I)

9^{na} Februarii omnibus s[acra]m[en]tis praemunitus obiit et 10^{ma} sepultus est **Nicolaus Gutweniger** ex Lansweiler. (*01.05.1748)
STORB I, Nr. 254.6 – RIEDEL I, Nr. 450.6

17 Martii in Domino obiit **Joannatha Tÿri** (*Rosche), 16¹⁷² sepulta est in Lebach, ex [villa] Wahlen.
STORB I, Nr. 638 – RIEDEL II, Nr. 1274

10^{ma} Aprilis in Domino obiit **Jo[ann]es Schmit**, famulus ex Motten, et 11^{ma} ejusdem sepultus est in Lebach.
STORB II, Nr. 381 – RIEDEL II, Nr. 1119

28 Junii o[mn]ibus sacramentis munitus obiit **Petrus Graaf** ex Nidersaubach.
STORB I, Nr. 227 – RIEDEL I, Nr. 407

20 Augusti extrema unctione uncta obiit **Eva Jaeckel** (vh. Klein) ex Lansweiler.
STORB I, Nr. 355 – RIEDEL I, Nr. 637 (II)

4^{ta} 7bris omnibus s[acra]m[en]tis praemunita obiit et 6^{ta} sepulta est **Anna Maria Scherer** (*Weber) ex Knorscheit.
STORB I, Nr. 548 – RIEDEL II, Nr. 1031

9^{na} 7bris om[ni]bus s[acra]m[en]tis munitus obiit et 10^{ma} sepultus fuit **Nicolaus Scherer** ex Knorscheit.
STORB I, Nr. 548 – RIEDEL II, Nr. 1031

16^{ta} [Sept.] obiit o[mni]bus s[acra]m[en]tis provisa et 17 sepulta est **Catharina Kalenborn** ex Lebach.
STORB I, Nr. 108.4 – RIEDEL I, Nr. 587.4

19^{na} [Sept.] improvisus obiit et 20 sepultus est **Wilhelmus Bommersbach** ex Knorscheiter Mullen.
STORB I, Nr. 57 – RIEDEL I, Nr. 131

13 9bris omnibus sacramentis munita obiit et 14^{ta} sepulta est virtuoso **Christina Igel**, testor P. Esch.
STORB II, Nr. 197 – RIEDEL I, Nr. 532

21 9bris omnibus sa[cra]mentis provisus obiit et 22 ejusdem sepultus est quidam peregrinus nomine **Christophorus Wit**, oriundus ex Paterborn, uti testimonia ejus ferunt, ita testor P. Esch, vicarius.
STORB I, Nr. 718 – RIEDEL II, Nr. 1437

¹⁷² Hier wurde offensichtlich der Sterbe- mit dem Bestattungstag verwechselt.

1766

30 10bris omnibus s[acrame]ntis munitus obiit et 31 ejusdem sepultus est **Nicolaus Mohr**
(*21.11.1719) ex Lebach.
STORB I, Nr. 428 – RIEDEL II, Nr. 808

1767

20^{ta} Aprilis omnibus s[acra]m[en]tis munitus obiit et 22 ejusdem sepultus est
Petrus Weyerich ex Lebach (*06.09.1747).
STORB I, Nr. 709.2 – RIEDEL II, Nr. 1415.2

[**10. August**] Anno 1767 die vero 10 Augusti mortuus et altero die sepultus est
Joannes Scheffer, aetatis suae 50 annorum, munitus s[acramenti]s unctionis,
in quorum fidem subscripsit una mecum pastore
(gez.) Jacob Scheffer (gez.) A. Maily, pastor
STORB II, Nr. 350 – RIEDEL II, Nr. 985